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Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Senior - M
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SILVESTRINI FEDERICO
VIO TOMMASO LEOPOLDO
LINCETTO MATTIA

DE ROSSI MATTEO
RIZZETTO MARCO

DE NARDIS CHRISTIAN
DE LORENZI MATTIA
SILVESTRINI STEFANO
MONICA PIERANGELO
REATO ILLAN

TOLDO ENRICO
ZANDARIN PIERANTONIO
TRINCANATO SIMONE
MARCHESIN STEFANO
GRIFFONI STEFANO
TOGNON ALESSANDRO

Categoria U25 - M
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MASON ALVISE

CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA
FELTRIN STEFANO

VIANELLO LORENZO

MORO DENIS

Categoria M25 - M
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LAZZARO RUDY
MACALUSO ROBERTO
SCARPA ANDREA
OCCHIOGROSSO ANDREA
ROCCO SEBASTIANO
ROSSO ANDREA

Categoria M30 - M
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ROSSETTO ROBERTO

Serie
Mestre Piscina del Centro, Domenica 26/11/2006 ore 09:30

Anno

1990
1990
1990
1991
1987
1993
1993
1993
1990
1991
1992
1993
1992
1992
1993
1992

1991
1991
1993
1993
1992

1987
1988
1988
1989
1986
1986

1984

Reg

VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

VEN

Foglion. 1
14/01/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

ASD MIRANO NOALE SW

ASD MIRANO NOALE SW
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
PLAIN TEAM VENETO
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
ASD MIRANO NOALE SW

ASD MIRANO NOALE SW
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD RARI NANTES MOGLIANO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
A.S.D. ROVIGONUOTO

ASD MIRANO NOALE SW
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

Tempo Pti

00:56.84
01:00.17
01:00.38
01:01.18
01:03.07
01:03.12
01:04.67
01:05.97
01:07.26
01:07.29
01:08.21
01:09.98
01:10.01
01:12.18
01:13.38
01:16.71

01:00.06
01:06.35
01:11.69
01:12.76
01:13.80

00:59.53
01:02.03
01:02.41
01:03.24
01:03.49
01:08.12

00:57.63

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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